
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
С01ЕТА ФЕДЕРАЦИИ 

•ЕДЕРААЬНВГО СОБРАНИЯ PICCIICKII ФЕДЕРАЦИИ 

Об освобождении Умаханова Ильяса Магомед-Саламовича 
от должности заместителя Председателя Совета Федерации 

Федерального Собрания Российской Федерации 

В соответствии со статьей 20 Регламента Совета Федерации 
Федерального Собрания Российской Федерации Совет Федерации 
Федерального Собрания Российской Федерации 
постановляет: 

1. Освободить Умаханова Ильяса Магомед-Саламовича 
от должности заместителя Председателя Совета Федерации 
Федерального Собрания Российской Федерации. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 
принятия. 

Председатель 
Совета Федераци 
Федерального Со 
Российской Федер' 

уЬДЬНОГр 

Ш 
-да 

& 
В.И. МАТВИЕНКО 

Москва 
17 марта 2021 года 
№ 69-СФ 

ws5490.docx 645 


